
Rada Miejska w Chęcinach 

Protokół nr XXX 

XXX Sesja w dniu 30 października 2020 odbyła się w trybie on-line w Sali Biura Rady Miejskiej w 

Chęcinach. Obrady rozpoczęto o godz. 14:10, a zakończono o godz. 16,55 tego samego dnia. 

Obradom przewodniczył w trybie on-leine Przewodniczący Rady Pan Tomasz Szczepanik. 

 

                        Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli w trybie on-leine: 

Burmistrz GiM Pan Robert Jaworski 

Z-ca Burmistrza GiM Pan Mariusz Nowak 

Skarbnik GiM Pani Jadwiga Sinkiewicz 

Sekretarz GiM Pan Paweł Brola 

Kierownik Ref. Gospodarki Urzędu GiM Pan 

                       Po dopełnieniu ceremonii powitalnych, Przewodniczący Rady, stwierdził na podstawie 

potwierdzeń on-leine, że w posiedzeniu uczestniczy pełny ustawowy skład Rady Miejskiej tj. 15 

radnych. Oznacza to, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał i wniosków. 

(wydruk potwierdzeń obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

                    Przewodniczący Rady, przypomniał radnym, że proponowany porządek dzisiejszej sesji 

przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołów z sesji Rady Miejskiej z dnia 24.08., 31.08 i 28.09.2020r. 

4. Informacja Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny z realizacji uchwał z poprzednich sesji. 

5. Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy i Miasta w zakresie 

finansowym i rzeczowym oraz informacji z realizacji założeń ujętych w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej za I półrocze 2020r. z uwzględnieniem realizacji planu finansowego 

za I półrocze 2020r. przez Centrum Kultury i Sportu oraz Samorządowy Zakład 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej  w Chęcinach. 

6. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

    a/ wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2020rok – druk nr 1 

    b/ zmiany uchwały Nr 159/XIX/19 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 29 grudnia 2019r. w 

sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej GiM Chęciny na lata 2020-2033 – druk nr 2 

   c/ wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Chęciny 

położonej  w  obrębie geodezyjnym Bolmin 0002 – druk nr 3 

d/  wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Chęciny 

podłożonej w  obrębie geodezyjnym Chęciny 0001 – druk nr 4 

e/ wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Chęciny 

położonej w  obrębie geodezyjnym Starochęciny 0014 – druk nr 5 

f/ wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Chęciny 

położonej  w  obrębie geodezyjnym Mosty 007 – druk nr 6 

g/ wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Chęciny 

położonej  w  obrębie geodezyjnym Lipowica 0004 – druk nr 7 

h/ wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 8 położonego na Osiedlu Sosnówka           

w Chęcinach w bloku nr 1A, stanowiącego własność Gminy Chęciny – druk nr 8 

i/ przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Chęciny na lata 2020-2023 – 

druk nr 9 

j/ zmieniająca uchwałę 328/XLII/13 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 20 lutego 2013r.           

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz  warunków korzystania z 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Chęciny – druk nr 10 

k/ wyrażenia zgody na podpisanie umowy na świadczenie usług w publicznym transporcie 

zbiorowym na terenie Gminy Chęciny – druk nr 11 

l/ uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy i Miasta Chęciny z organizacjami 



pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003r. O działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2021 –druk nr 

12 

7. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej oraz Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny           

o wynikach dokonanych analiz oświadczeń majątkowych. 

8. Sprawy różne. 

9. Zamknięcie obrad Rady Miejskiej. 

 

ad 2.  Przyjęcie porządku obrad: 

                  Zabierając głos w sprawie przedstawionego porządku obrad, radny Pan Kamil Prędota 

wnioskował w sprawie uwzględnienia w dzisiejszych obradach możliwości odczytania interpelacji 

zgłoszonych przez radnych. Ustosunkowując się do treści zgłoszonego wniosku, Przewodniczący 

Rady wyjaśnił, iż sprawa ta będzie przedmiotem analizy radnych w pkt 8 tj. w sprawach różnych 

dzisiejszego posiedzenia. W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji nad treścią 

przedstawionego porządku obrad, Przewodniczący Rady, zarządził przeprowadzenie głosowania 

jawnego, w wyniku którego porządek obrad został przyjęty większością głosów (przy 1 głosie 

sprzeciwu)            

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

Tak : 14, Nie: 1, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Tak (14) Dariusz Dudek, , Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Zofia Stokowiec, Tomasz 

Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 

Nie (1) Kamil Prędota Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 

Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa 

 

ad 3. Zatwierdzenie protokołów z sesji Rady Miejskiej z dnia 24.08.; 31.08. i 28.09.2020r. 

         Brak zgłoszeń do dyskusji. 

Głosowano w sprawie: 

Zatwierdzenie protokołów z sesji Rady Miejskiej z dnia 24.08.; 31.08. i 28.09.2020r..  

Wyniki głosowania 

Tak : 15, Nie: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Tak (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 

Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 

Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 

 

ad 4. Informacja Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny z realizacji uchwał z poprzednich sesji. 

         Przedstawiona przez Burmistrza GiM informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu, a 

pełna jej treść zawarta jest również w zapisie elektronicznym z posiedzenia Rady. 

 

ad 5. Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy i Miasta w zakresie   

                  finansowym i rzeczowym oraz informacji z realizacji założeń ujętych w Wieloletniej 

                  Prognozie Finansowej za I Półrocze 2020r. z uwzględnieniem realizacji planu 

finansowego za I półrocze 2020r. przez Centrum Kultury i Sportu oraz Samorządowy 

Zakład  Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Chęcinach. 

                  

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia do akceptującej wiadomości informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy i Miasta w 

zakresie finansowym i rzeczowym oraz informacji z realizacji założeń ujętych w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej za I Półrocze 2020r. z uwzględnieniem realizacji planu finansowego za I 

półrocze 2020r. przez Centrum Kultury i Sportu oraz Samorządowy Zakład Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Chęcinach..  



                W/w informacje stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 

Wyniki głosowania 

Tak : 15, Nie: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Tak (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 

Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 

Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 

 

ad 6. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

 

a) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy i Miasta Chęciny na 2020r. - druk nr 1 z poprawkami 

     Brak zgłoszeń do dyskusji 

Głosowano w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie Gminy i Miasta Chęciny na 2020r. w 

brzmieniu stanowiącym druk nr 1 z poprawkami 

Wyniki głosowania 

Tak : 15, Nie: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Tak (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 

Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 

Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 

 

                           Przyjęta uchwała oznaczona Nr 251/XXX/20, stanowi załącznik do protokołu. 

 

b) zmiany uchwały Nr 159/XIX/19 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 19 grudnia 2019r. w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej GiM Chęciny na lata 2020-2033 - druk nr 2 

      Brak zgłoszeń do dyskusji. 

Głosowano w sprawie:  zmiany uchwały Nr 159/XIX/19 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 19 

grudnia 2019r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej GiM Chęciny na lata 2020-2033 w 

brzmieniu stanowiącym - druk nr 2 z poprawkami.  

Wyniki głosowania 

Tak : 15, Nie: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Tak (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 

Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 

Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 

 

                    Przyjęta uchwała oznaczona Nr 252/XXX/20, stanowi załącznik do protokołu. 

 

c) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Chęciny 

położonej w obrębie geodezyjnym Bolmin 0002 - druk nr 3 

     Brak zgłoszeń do dyskusji. 

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Chęciny położonej w obrębie geodezyjnym Bolmin 0002 – w brzmieniu stanowiącym druk nr 3  

Wyniki głosowania 

Tak : 15, Nie: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Tak (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 

Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 

Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 

             Przyjęta uchwała oznaczona Nr 253/XXX/20, stanowi załącznik do protokołu. 

 

d) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Chęciny 

położonej w obrębie geodezyjnym Chęciny 0001 - druk nr 4 



     Brak zgłoszeń do dyskusji. 

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Chęciny położonej w obrębie geodezyjnym Chęciny 0001 w brzmieniu stanowiącym druk nr 4.  

Wyniki głosowania 

Tak : 15, Nie: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Tak (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 

Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 

Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 

           Przyjęta uchwała oznaczona Nr 254/XXX/20, stanowi załącznik do protokołu. 

 

e) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Chęciny 

położonych w obrębie geodezyjnym Starochęciny 0014 - druk nr 5 

    Brak zgłoszeń do dyskusji. 

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Chęciny położonych w obrębie geodezyjnym Starochęciny 0014 w brzmieniu stanowiącym- dr. nr 5.  

Wyniki głosowania 

Tak : 14, Nie: 0, Wstrzymał się: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Tak (14) Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, Małgorzata Karkocha, 

Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia Stokowiec, Tomasz 

Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 

Wstrzymał się (1) Dariusz Dudek 

 

              Przyjęta uchwała oznaczona Nr 255/XXX/20, stanowi załącznik do protokołu. 

 

f) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Chęciny 

położonych w obrębie geodezyjnym Mosty 007 - druk nr 6 

       Brak zgłoszeń do dyskusji. 

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Chęciny położonych w obrębie geodezyjnym Mosty 007 w brzmieniu stanowiącym druk nr 6.  

Wyniki głosowania 

Tak : 13, Nie: 0, Wstrzymał się: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Tak (13) Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, Tomasz Lasa, 

Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, 

Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 

Wstrzymał się (1) Dariusz Dudek 

BRAK GŁOSU (1) Małgorzata Karkocha 

 

                     Przyjęta uchwała oznaczona Nr 256/XXX/20, stanowi załącznik do protokołu. 

 

g) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Chęciny 

położonych w obrębie geodezyjnym Lipowica 0004 - druk nr 7 

     Brak zgłoszeń do dyskusji. 

Głosowano w sprawie:wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Chęciny położonych w obrębie geodezyjnym Lipowica 0004 w brzmieniu stanowiącym druk nr 7.  

Wyniki głosowania 

Tak : 14, Nie: 0, Wstrzymał się: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Tak (14) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 

Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 

Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Paweł Żurek 

Wstrzymał się (1) Marian Woś 



                    Przyjęta uchwała oznaczona Nr 257/XXX/20, stanowi załącznik do protokołu. 

 

h) wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 8 położonego na Osiedlu Sosnówka 

w Chęcinach w bloku nr 1A, stanowiącego własność Gminy Chęciny - druk nr 8 

               W podjętej dyskusji głos zabrali: 

               Radny Pan Paweł Żurek; Burmistrz GiM Pan Robert Jaworski; Kier. Ref. Gospod. Urzędu GiM 

               Pan Łukasz Cedro, Radny Pan Zdzisław Treliński 

Głosowano w sprawie:wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 8 położonego na 

Osiedlu Sosnówka w Chęcinach w bloku nr 1A, stanowiącego własność Gminy Chęciny w brzmieniu 

stanowiącym druk nr 8.  

Wyniki głosowania 

Tak : 12, Nie: 0, Wstrzymał się: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Tak (12) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 

Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Małgorzata Pniewska, Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, 

Zdzisław Treliński, Marian Woś 

Wstrzymał się (3) Kazimierz Łebek, Kamil Prędota, Paweł Żurek 

 

                 Przyjęta uchwała oznaczona Nr 258/XXX/20, stanowi załącznik do protokołu. 

 

i) przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Chęciny na lata 2020-2023 - 

druk nr 9 

       Brak głosów w dyskusji. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Chęciny na 

lata 2020-2023 w brzmieniu stanowiącym druk nr 9.  

Wyniki głosowania 

Tak : 15, Nie: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Tak (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 

Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 

Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 

                  Przyjęta uchwała oznaczona Nr 259/XXX/20, stanowi załącznik do protokołu. 

 

j) zmieniająca uchwałę nr 328/XLII/2013 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 20 lutego 2013 

roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Chęciny - 

druk nr 10 

           Brak zgłoszeń do dyskusji. 

           Głosowano w sprawie: zmiany uchwały nr 328/XLII/2013 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 20 

lutego 2013 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Chęciny  w 

brzmieniu stanowiącym druk nr 10 

Wyniki głosowania 

Tak : 15, Nie: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Tak (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 

Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 

Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 

                  Przyjęta uchwała oznaczona Nr 260/XXX/20, stanowi załącznik do protokołu. 

 

k) wyrażenia zgody na podpisanie umowy na świadczenie usług w publicznym transporcie 

zbiorowym na terenie Gminy Chęciny - druk nr 11 

         Brak zgłoszeń do dyskusji. 

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie umowy na świadczenie usług w publicznym 



transporcie zbiorowym na terenie Gminy Chęciny w brzmieniu stanowiącym druk nr 11.  

Wyniki głosowania 

Tak : 15, Nie: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Tak (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 

Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 

Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 

                   Przyjęta uchwała oznaczona Nr 261/XXX/20, stanowi załącznik do protokołu. 

 

l) uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy i Miasta Chęciny z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021 - druk nr 12 

           Brak zgłoszeń do dyskusji. 

Głosowano w sprawie: uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy i Miasta Chęciny z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021 w brzmieniu 

stanowiącym druk nr 12. 

Wyniki głosowania 

Tak : 15, Nie: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

Tak (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 

Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 

Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 

             Przyjęta uchwała oznaczona Nr 262/XXX/20, stanowi załącznik do protokołu. 

 

ad. 7. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej oraz Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny o 

wynikach dokonanych analiz oświadczeń majątkowych. 

                   Wystąpienie Przewodniczącego Rady Miejskiej Pana Tomasza Szczepanika. 

Przedstawione informacje stanowią załącznik do niniejszego protokołu 

 

ad. 8. Sprawy różne. 

          W podjętej dyskusji, zabierając głos wnioski i zapytania złożyli: 

           Radna Pani Edyta Jarząbek 

Radny Pan Dariusz Dudek    

Burmistrz GiM Pan Robert Jaworski (udzielił wyjaśnień i odpowiedzi) 

Radny Pan Kamil Prędota 

Burmistrz GiM Pan Robert Jaworski 

Radny Pan Kamil Prędota 

Skarbnik GiM Pani Jadwiga Sinkiewicz 

Z-ca Burmistrza GiM Pan Mariusz Nowak 

Radna Pani Zofia Stokowiec 

Radny Pan Kazimierz Łebek 

Radny Pan Zdzisław Treliński 

Radna Pani Małgorzata Habik 

Radny Pan Paweł Żurek 

Radny Pan Dariusz Dudek 

Z-ca Burmistrza GiM Pan Mariusz Nowak 

Radny Pan Tomasz Lasa 

Radna Pani Edyta Jarząbek 

Sekretarz GiM Pan Paweł Brola 

Radny Pan Paweł Żurek 

Z-ca Burmistrza GiM Pan Mariusz Nowak 

Radny Pan Jarosław Idziak  

 Pełna treść dyskusji zawarta jest pod adresem https://www.youtube.com/watch?v=SimcFSQVtrs  



 

 

ad. 9. Zamknięcie obrad Rady Miejskiej. 

 

         Przewodniczący Rady Miejskiej potwierdzając wyczerpanie przyjętego porządku obrad, 

podziękował wszystkim zebranym za udział w posiedzeniu i o godz. 16,55 zamknął posiedzenie Rady 

 

                                                                                                                 Przewodniczący 

                                                                                                          Rada Miejska w Chęcinach 

  

 

Przygotował(a): Teodozja Nowak 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


